RECICLÁVEL, VARRIÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS E OPERAÇÃO DE ATERRO CONTROLADO, NO
MUNICIPIO DE CORUMBÁ - MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do
certame a empresa UNIPAV ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.788.552/0001-20,
sendo o valor total de R$ 19.300.623,00 (dezenove milhões trezentos mil seiscentos e vinte
e três reais).

Corumbá/MS, 13 de março de 2023.
THAMÍRIS LEMOS FRANCO GONÇALVES
Presidente e Coordenadora da GELIC.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 9/2023/SEMED

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E
DISTRIBUIÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM FORNECIMENTO DE INSUMOS, UTENSÍLIOS

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
preparo e distribuição da alimentação escolar com fornecimento de insumos, utensílios e
mão de obra, a fim de atender o programa de alimentação escolar nos Centros Municipais
de Educação Infantil (CEMEI's - regular e integral).
Valor: R$ 12.414.688,00 (Doze milhões, quatrocentos e quatorze mil, seiscentos e oitenta
e oito reais).
Dotação Orçamentária:
24.00 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.92.12.306.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL
24.92.12.306.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.92.12.306.0101.6587 - GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

[...]

picape para atender o CREAS através da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Ivinhema/MS, de acordo com a Lei Municipal nº 948 de 22/11/2007 e
conforme especificações e quantidades constantes do Edital e Termo de Referência.
PRAZO: 11/01/2023 a 31/12/2023. VALOR: R$ 126.500,00 (cento e vinte e seis mil e
quinhentos reais). FISCAL DE CONTRATO: Clailton Gomes. ASSINAM: Juliano Ferro Barros
Donato e Nilson Barbosa Machado FORO: Da Comarca de Ivinhema - MS, 11 de janeiro de
2023.

R E T I F I C AÇ ÃO

No DOU de 10/3/2023, Seção 3, página 231, na identificação, onde se lê:

[...]

(N. da Codou)
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUARI

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO E RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°. 032/2022
Onde se lê: V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°.

40.572.454/0001-51, no valor global de R$ 16.041,12 (dezesseis mil quarenta e um reais e
doze centavos), ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n°. 10.144.274/0001-08, no valor global de R$ 42.481, (quarenta e dois mil
quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e oito centavos).

Leia-se: V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°.
40.572.454/0001-51, no valor global de R$ 15.664,02 (dezesseis mil quarenta e um reais e
doze centavos), ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n°. 10.144.274/0001-08, no valor global de R$ 42.481,98 (quarenta e dois mil
quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e oito centavos).

Em 13 de março de 2023
BÁRBARA KARLA REIS MARTINS

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO Nº 32/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N°. 1247/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO DE N°. 096/2022.

OBJETO: